

C. Espersen Holding ApS
Brennerpasset 86, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 26 89 00 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2024.

Claus Espersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. Espersen Holding ApS
Brennerpasset 86
6000 Kolding

E-mail: clausespersen@stofanet.dk

CVR-nr.: 26 89 00 39

Stiftet: 24. oktober 2002

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Claus Espersen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendom samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 475.548 kr. mod 676.848 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 884.922 kr. mod 1.247.656 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	475.548	676.848
1 Personaleomkostninger	-35.000	-37.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-148.658	-148.658
Resultat før finansielle poster	291.890	490.690
Andre finansielle indtægter	1.389.071	1.439.635
Øvrige finansielle omkostninger	-507.299	-288.687
Resultat før skat	1.173.662	1.641.638
Skat af årets resultat	-288.740	-393.982
Årets resultat	884.922	1.247.656
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	823.922	1.188.756
Disponeret i alt	884.922	1.247.656

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.467.674	10.616.332
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.467.674</u>	<u>10.616.332</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.467.674</u>	<u>10.616.332</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.761.212	4.053.499
Værdipapirer i alt	<u>4.761.212</u>	<u>4.053.499</u>
Likvide beholdninger	1.453.107	2.170.493
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.214.319</u>	<u>6.223.992</u>
Aktiver i alt	<u>16.681.993</u>	<u>16.840.324</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	10.791.811	9.967.889
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
	Egenkapital i alt	<u>10.977.811</u>	<u>10.151.789</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	9.928	7.034
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.928</u>	<u>7.034</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.061.542	6.053.626
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.061.542</u>	<u>6.053.626</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	110.002	107.506
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
	Selskabsskat	272.819	344.028
	Anden gæld	238.391	164.841
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>632.712</u>	<u>627.875</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.694.254</u>	<u>6.681.501</u>
	Passiver i alt	<u>16.681.993</u>	<u>16.840.324</u>
3	Oplysninger om dagsværdi		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	8.779.133	57.200	8.961.333
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.188.756</u>	<u>58.900</u>	<u>1.247.656</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	9.967.889	58.900	10.151.789
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>823.922</u>	<u>61.000</u>	<u>884.922</u>
	<u>125.000</u>	<u>10.791.811</u>	<u>61.000</u>	<u>10.977.811</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	35.000	37.500
	<u>35.000</u>	<u>37.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.171.544	110.002	5.061.542	4.454.919
	<u>5.171.544</u>	<u>110.002</u>	<u>5.061.542</u>	<u>4.454.919</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo	2.355.866	233.468	2.171.878
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	465.050	8.028	264.767

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.062 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 10.468 t.kr.
